نیز ضروری ہوگا کہ مختار نامہ کی
اجازت ملنے کے دو ماہ کے اندر انتقال کی کارروائی مختار
نامہ کے ذریعہ مکمل کی جائے اس مدت کے گزرنے کے
بعد مختار نامہ کا اجازت نامہ منسوخ تصور ہوگا۔

(سیکرٹری کمیٹی آبادی)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazli.org>
Email: editor@alfazli.org

ایڈیٹر: عبدالسیع خان

پیر 19 ستمبر 2005ء 14 شعبان 1426 ہجری 19 جوں 1384 شش جلد 55-90 نمبر 209

ارشادات مالکہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

نرم اور مہذبانہ انداز گفتگو

میری جماعت میں سے ہر ایک فرد پر لازم ہوگا کہ ان تمام وصیتوں کے کار بند ہوں۔ اور چاہئے کہ تمہاری مجلسوں میں کوئی
ناپاکی اور ٹھٹھے اور ہنسی کا مشغلہ نہ ہو۔ اور نیک دل اور پاک طبع اور پاک خیال ہو کر زمین پر چلو اور یاد رکھو۔